
Prot. n. 1108 del 25/06/2019 

Class. VII/1 Disp. n. 127/2019 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

www.economia.uniroma1.it 

 

IL PRESIDE 
 

VISTI i bandi prot. n. 996-998-1002 pubblicati in data 23.5.2019 e il bando prot. n. 
990 del 22.5.2019; 
VISTA la deliberazione n. 657/2019 della Giunta di Facoltà del 25.6.2019 relativa alla 
nomina delle commissioni di valutazione delle domande pervenute ai bandi nelle 
premesse; 
 

DISPONE 
 

La nomina delle commissioni di valutazione delle domande pervenute ai relativi bandi, 
sulla base dei titoli e dei criteri stabiliti negli stessi, così composte: 

 
 
Tipologia bando 
 

Indicazioni Docenti 

n. 990 del 22.5.2019 
1 dottori di ricerca  
(attività didattica 
integrativa esami 1 anno) 

Sede di Latina 
Matematica corso base 
 

Arsen Palestini 
Stefano Patrì 
Giulia Rotundo 

n. 996 del 23.5.2019 
1 coordinatori tutor 
 

Sedi di Roma  
3 Presidenti di CdS o 
loro delegati 

Luigi Ventura 
Vincenzo Barba 
Emanuela Fiata 

n. 998 del 23.5.2019 
2 esperti di 
comunicazione 
 

Sedi di Roma e di 
Latina 
3 Presidenti di CdS o 
loro delegati 

Luigi Ventura 
Roberto Ruggieri 
Mario Calabrese 

n. 1002 del 23.5.2019 
1 elaborazione dati 
 

Sedi di Roma  
3 Presidenti di CdS o 
loro delegati 

Fabrizio Santoboni 
Roberto De Marchis 
Antonio Grande 

 
 
Le commissioni potranno richiedere ai candidati la produzione della 
documentazione indicata nelle domande. La commissione può operare per via 
telematica. Il verbale delle valutazioni comparative, redatto dalle commissioni, 
dovrà pervenire presso la Segreteria di Presidenza entro e non oltre il giorno 
1 luglio 2019. 
 
 
 
           Il Preside 
                                                                         f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 


